
ALFABETYCZNIE
Test Baterii Alkalcznych [2xAA] (prąd rozładowania I=300 mA, napięcie odłączenia U_Stop=1,6 V)

  

Producent - Model Cena [V] [mAh] [Wh] Czas [mAh]/Cena [Wh]/Cena

1 Aerocell (Lidl) 1,25 3,2379 2156 4,882 07:11:27 1,7248 3,9056

2 Anslut (Jula) 1,25 3,2550 1866 4,208 06:13:20 1,4928 3,3664

3 Anslut Extreme Power (Jula) 0,84 3,2081 1792 3,997 05:58:37 2,1333 4,7583

4 Auchan białe + zielone napisy 0,96 3,2328 1712 3,923 05:42:34 1,7833 4,0865

5 Auchan High Performance 1,00 3,2266 2075 4,752 06:55:19 2,0750 4,7520

6 Auchan żółte 1,14 3,2260 1920 4,386 06:24:12 1,6842 3,8474

7 Bateria Akaliczna (Polskie Supermarkety) 0,83 3,2204 1827 4,117 06:05:33 2,2012 4,9602

8 CMI (OBI) 2,25 3,2024 1792 3,910 05:58:39 0,7964 1,7378

9 Defender 0,80 3,2200 1804 4,049 06:01:01 2,2550 5,0613

10 Diall (Castorama) 2,17 3,2044 1726 3,852 05:52:38 0,7954 1,7751

11 Duracell Ultra x20 6,25 3,2238 2054 4,704 06:50:59 0,3286 0,7526

12 Duracell x10 3,75 3,1866 1603 3,599 05:20:46 0,4275 0,9597

13 Energizer 1,63 3,2297 1916 4,313 06:23:23 1,1755 2,6460

14 Energizer Max 2,35 3,2454 2077 4,705 06:55:35 0,8838 2,0021

15 Energizer Max Plus 3,40 3,2592 1997 4,448 05:58:39 0,5874 1,3082

16 everActive Pro Alkaline 1,06 3,2663 2060 4,470 06:52:13 1,9434 4,2170

17 GP Lithium 10,00 3,7846 2981 8,128 09:56:30 0,2981 0,8128

18 GP Super 2,50 3,2291 1815 4,133 06:03:09 0,7260 1,6532

19 GP Ultra + 3,00 3,2170 1929 4,415 06:25:55 0,6430 1,4717

20 GP Ultra Industrial 1,15 3,2483 1845 4,132 06:09:16 1,6043 3,5930

21 Jysk 1,00 3,2130 1649 3,733 05:29:59 1,6490 3,7330

22 Kodak Max 2,02 3,2425 1622 3,771 05:24:29 0,8030 1,8668

23 Kodak XtraLife 1,00 3,2499 1553 3,550 05:10:39 1,5530 3,5500

24 Lexman Intensive (Leroy-Merlin) 1,73 3,2412 1921 4,376 06:24:22 1,1104 2,5295

25 Lexman Standard (Leroy-Merlin) 2,28 3,2379 1933 4,374 06:26:47 0,8478 1,9184

26 LogiLink Alkaline Maximum 1,11 3,2591 1605 3,502 05:21:15 1,4459 3,1550

27 MarQuant (Jula) 1,38 3,2408 1747 3,882 05:49:31 1,2659 2,8130

28 Maxell 1,03 3,2544 1677 3,870 05:35:34 1,6282 3,7573

29 Megacell 0,69 3,2516 1701 3,840 05:24:18 2,4652 5,5652

30 Pairdeer (Leroy-Marlin) 1,09 3,2339 1907 4,238 06:21:33 1,7495 3,8881

31 Panasonic Alkaline Power LE 2,00 3,2366 1342 3,096 04:28:28 0,6710 1,5480

32 Panasonic Evolta Ultimate 5,00 3,2366 1529 3,530 05:05:58 0,3058 0,7060

33 Panasonic Pro Power ALLE 3,25 3,2361 1928 4,424 06:25:49 0,5932 1,3612

34 Philips Power Alkaline 3,00 3,2482 1898 4,257 06:19:45 0,6327 1,4190

35 Philips Ultra Alkaline 3,75 3,2508 1943 4,436 06:28:46 0,5181 1,1829

36 Power Maker Energy Plus (Netto) 1,25 3,2785 2084 4,730 06:58:58 1,6672 3,7840

37 Procell Intense Power 1,73 3,2438 2042 4,690 06:48:32 1,1803 2,7110

38 Rubin (Rossman) 1,41 3,2371 1795 3,984 05:59:05 1,2730 2,8255

39 Techly Super Alkaline 1,36 3,2319 1628 3,685 05:25:52 1,1971 2,7096

40 TEDI Ultra 1,63 3,2252 1730 3,897 05:46:13 1,0613 2,3908

41 Tesla Gold + (Carefour) 3,12 3,1303 1659 3,647 05:31:55 0,5317 1,1689

42 Toshiba High Power 1,00 3,2198 1782 4,034 05:56:35 1,7820 4,0340

43 Varta 1,10 3,2105 1778 3,902 05:55:47 1,6164 3,5473

44 Varta Energy 0,94 3,2148 1872 4,030 06:14:32 1,9915 4,2872

45 Varta LongLife 1,79 3,2035 2069 4,571 06:54:04 1,1559 2,5536

46 Varta LongLife Power 1,90 3,2262 2007 4,551 06:41:38 1,0563 2,3953

47 Varta LongLife Max Power 1,71 3,2405 2023 4,362 06:44:48 1,1830 2,5509

48 Verbatim Premium Alkaline 0,87 3,2254 1917 4,302 06:23:37 2,2034 4,9448

49 Vipow 2,50 3,2183 1871 4,172 06:14:30 0,7484 1,6688

50 Vipow Extreme 3,00 3,2291 1883 4,277 06:16:55 0,6277 1,4257

51 ZN Kodak (Dealz) 0,46 3,3356 297 0,651 00:59:36 0,6457 1,4152



POJEMNOŚCIOWO [Wh]
Test Baterii Alkalcznych [2xAA] (prąd rozładowania I=300 mA, napięcie odłączenia U_Stop=1,6 V)

Producent - Model Cena [V] [mAh] [Wh] Czas [mAh]/Cena [Wh]/Cena

1 GP Lithium 10,00 3,7846 2981 8,128 09:56:30 0,2981 0,8128

2 Aerocell (Lidl) 1,25 3,2379 2156 4,882 07:11:27 1,7248 3,9056

3 Auchan High Performance 1,00 3,2266 2075 4,752 06:55:19 2,0750 4,7520

4 Power Maker Energy Plus (Netto) 1,25 3,2785 2084 4,730 06:58:58 1,6672 3,7840

5 Energizer Max 2,35 3,2454 2077 4,705 06:55:35 0,8838 2,0021

6 Duracell Ultra x20 6,25 3,2238 2054 4,704 06:50:59 0,3286 0,7526

7 Procell Intense Power 1,73 3,2438 2042 4,690 06:48:32 1,1803 2,7110

8 Varta LongLife 1,79 3,2035 2069 4,571 06:54:04 1,1559 2,5536

9 Varta LongLife Power 1,90 3,2262 2007 4,551 06:41:38 1,0563 2,3953

10 everActive Pro Alkaline 1,06 3,2663 2060 4,470 06:52:13 1,9434 4,2170

11 Energizer Max Plus 3,40 3,2592 1997 4,448 05:58:39 0,5874 1,3082

12 Philips Ultra Alkaline 3,75 3,2508 1943 4,436 06:28:46 0,5181 1,1829

13 Panasonic Pro Power ALLE 3,25 3,2361 1928 4,424 06:25:49 0,5932 1,3612

14 GP Ultra + 3,00 3,2170 1929 4,415 06:25:55 0,6430 1,4717

15 Auchan żółte 1,14 3,2260 1920 4,386 06:24:12 1,6842 3,8474

16 Lexman Intensive (Leroy-Merlin) 1,73 3,2412 1921 4,376 06:24:22 1,1104 2,5295

17 Lexman Standard (Leroy-Merlin) 2,28 3,2379 1933 4,374 06:26:47 0,8478 1,9184

18 Varta LongLife Max Power 1,71 3,2405 2023 4,362 06:44:48 1,1830 2,5509

19 Energizer 1,63 3,2297 1916 4,313 06:23:23 1,1755 2,6460

20 Verbatim Premium Alkaline 0,87 3,2254 1917 4,302 06:23:37 2,2034 4,9448

21 Vipow Extreme 3,00 3,2291 1883 4,277 06:16:55 0,6277 1,4257

22 Philips Power Alkaline 3,00 3,2482 1898 4,257 06:19:45 0,6327 1,4190

23 Pairdeer (Leroy-Marlin) 1,09 3,2339 1907 4,238 06:21:33 1,7495 3,8881

24 Anslut (Jula) 1,25 3,2550 1866 4,208 06:13:20 1,4928 3,3664

25 Vipow 2,50 3,2183 1871 4,172 06:14:30 0,7484 1,6688

26 GP Super 2,50 3,2291 1815 4,133 06:03:09 0,7260 1,6532

27 GP Ultra Industrial 1,15 3,2483 1845 4,132 06:09:16 1,6043 3,5930

28 Bateria Akaliczna (Polskie Supermarkety) 0,83 3,2204 1827 4,117 06:05:33 2,2012 4,9602

29 Defender 0,80 3,2200 1804 4,049 06:01:01 2,2550 5,0613

30 Toshiba High Power 1,00 3,2198 1782 4,034 05:56:35 1,7820 4,0340

31 Varta Energy 0,94 3,2148 1872 4,030 06:14:32 1,9915 4,2872

32 Anslut Extreme Power (Jula) 0,84 3,2081 1792 3,997 05:58:37 2,1333 4,7583

33 Rubin (Rossman) 1,41 3,2371 1795 3,984 05:59:05 1,2730 2,8255

34 Auchan białe + zielone napisy 0,96 3,2328 1712 3,923 05:42:34 1,7833 4,0865

35 CMI (OBI) 2,25 3,2024 1792 3,910 05:58:39 0,7964 1,7378

36 Varta 1,10 3,2105 1778 3,902 05:55:47 1,6164 3,5473

37 TEDI Ultra 1,63 3,2252 1730 3,897 05:46:13 1,0613 2,3908

38 MarQuant (Jula) 1,38 3,2408 1747 3,882 05:49:31 1,2659 2,8130

39 Maxell 1,03 3,2544 1677 3,870 05:35:34 1,6282 3,7573

40 Diall (Castorama) 2,17 3,2044 1726 3,852 05:52:38 0,7954 1,7751

41 Megacell 0,69 3,2516 1701 3,840 05:24:18 2,4652 5,5652

42 Kodak Max 2,02 3,2425 1622 3,771 05:24:29 0,8030 1,8668

43 Jysk 1,00 3,2130 1649 3,733 05:29:59 1,6490 3,7330

44 Techly Super Alkaline 1,36 3,2319 1628 3,685 05:25:52 1,1971 2,7096

45 Tesla Gold + (Carefour) 3,12 3,1303 1659 3,647 05:31:55 0,5317 1,1689

46 Duracell x10 3,75 3,1866 1603 3,599 05:20:46 0,4275 0,9597

47 Kodak XtraLife 1,00 3,2499 1553 3,550 05:10:39 1,5530 3,5500

48 Panasonic Evolta Ultimate 5,00 3,2366 1529 3,530 05:05:58 0,3058 0,7060

49 LogiLink Alkaline Maximum 1,11 3,2591 1605 3,502 05:21:15 1,4459 3,1550

50 Panasonic Alkaline Power LE 2,00 3,2366 1342 3,096 04:28:28 0,6710 1,5480

51 ZN Kodak (Dealz) 0,46 3,3356 297 0,651 00:59:36 0,6457 1,4152



POJEMNOŚCIOWO [mAh]
Test Baterii Alkalcznych [2xAA] (prąd rozładowania I=300 mA, napięcie odłączenia U_Stop=1,6 V)

Producent - Model Cena [V] [mAh] [Wh] Czas [mAh]/Cena [Wh]/Cena

1 GP Lithium 10,00 3,7846 2981 8,128 09:56:30 0,2981 0,8128

2 Aerocell (Lidl) 1,25 3,2379 2156 4,882 07:11:27 1,7248 3,9056

3 Power Maker Energy Plus (Netto) 1,25 3,2785 2084 4,730 06:58:58 1,6672 3,7840

4 Energizer Max 2,35 3,2454 2077 4,705 06:55:35 0,8838 2,0021

5 Auchan High Performance 1,00 3,2266 2075 4,752 06:55:19 2,0750 4,7520

6 Varta LongLife 1,79 3,2035 2069 4,571 06:54:04 1,1559 2,5536

7 everActive Pro Alkaline 1,06 3,2663 2060 4,470 06:52:13 1,9434 4,2170

8 Duracell Ultra x20 6,25 3,2238 2054 4,704 06:50:59 0,3286 0,7526

9 Procell Intense Power 1,73 3,2438 2042 4,690 06:48:32 1,1803 2,7110

10 Varta LongLife Max Power 1,71 3,2405 2023 4,362 06:44:48 1,1830 2,5509

11 Varta LongLife Power 1,90 3,2262 2007 4,551 06:41:38 1,0563 2,3953

12 Energizer Max Plus 3,40 3,2592 1997 4,448 05:58:39 0,5874 1,3082

13 Philips Ultra Alkaline 3,75 3,2508 1943 4,436 06:28:46 0,5181 1,1829

14 Lexman Standard (Leroy-Merlin) 2,28 3,2379 1933 4,374 06:26:47 0,8478 1,9184

15 GP Ultra + 3,00 3,2170 1929 4,415 06:25:55 0,6430 1,4717

16 Panasonic Pro Power ALLE 3,25 3,2361 1928 4,424 06:25:49 0,5932 1,3612

17 Lexman Intensive (Leroy-Merlin) 1,73 3,2412 1921 4,376 06:24:22 1,1104 2,5295

18 Auchan żółte 1,14 3,2260 1920 4,386 06:24:12 1,6842 3,8474

19 Verbatim Premium Alkaline 0,87 3,2254 1917 4,302 06:23:37 2,2034 4,9448

20 Energizer 1,63 3,2297 1916 4,313 06:23:23 1,1755 2,6460

21 Pairdeer (Leroy-Marlin) 1,09 3,2339 1907 4,238 06:21:33 1,7495 3,8881

22 Philips Power Alkaline 3,00 3,2482 1898 4,257 06:19:45 0,6327 1,4190

23 Vipow Extreme 3,00 3,2291 1883 4,277 06:16:55 0,6277 1,4257

24 Varta Energy 0,94 3,2148 1872 4,030 06:14:32 1,9915 4,2872

25 Vipow 2,50 3,2183 1871 4,172 06:14:30 0,7484 1,6688

26 Anslut (Jula) 1,25 3,2550 1866 4,208 06:13:20 1,4928 3,3664

27 GP Ultra Industrial 1,15 3,2483 1845 4,132 06:09:16 1,6043 3,5930

28 Bateria Akaliczna (Polskie Supermarkety) 0,83 3,2204 1827 4,117 06:05:33 2,2012 4,9602

29 GP Super 2,50 3,2291 1815 4,133 06:03:09 0,7260 1,6532

30 Defender 0,80 3,2200 1804 4,049 06:01:01 2,2550 5,0613

31 Rubin (Rossman) 1,41 3,2371 1795 3,984 05:59:05 1,2730 2,8255

32 Anslut Extreme Power (Jula) 0,84 3,2081 1792 3,997 05:58:37 2,1333 4,7583

33 CMI (OBI) 2,25 3,2024 1792 3,910 05:58:39 0,7964 1,7378

34 Toshiba High Power 1,00 3,2198 1782 4,034 05:56:35 1,7820 4,0340

35 Varta 1,10 3,2105 1778 3,902 05:55:47 1,6164 3,5473

36 MarQuant (Jula) 1,38 3,2408 1747 3,882 05:49:31 1,2659 2,8130

37 TEDI Ultra 1,63 3,2252 1730 3,897 05:46:13 1,0613 2,3908

38 Diall (Castorama) 2,17 3,2044 1726 3,852 05:52:38 0,7954 1,7751

39 Auchan białe + zielone napisy 0,96 3,2328 1712 3,923 05:42:34 1,7833 4,0865

40 Megacell 0,69 3,2516 1701 3,840 05:24:18 2,4652 5,5652

41 Maxell 1,03 3,2544 1677 3,870 05:35:34 1,6282 3,7573

42 Tesla Gold + (Carefour) 3,12 3,1303 1659 3,647 05:31:55 0,5317 1,1689

43 Jysk 1,00 3,2130 1649 3,733 05:29:59 1,6490 3,7330

44 Techly Super Alkaline 1,36 3,2319 1628 3,685 05:25:52 1,1971 2,7096

45 Kodak Max 2,02 3,2425 1622 3,771 05:24:29 0,8030 1,8668

46 LogiLink Alkaline Maximum 1,11 3,2591 1605 3,502 05:21:15 1,4459 3,1550

47 Duracell x10 3,75 3,1866 1603 3,599 05:20:46 0,4275 0,9597

48 Kodak XtraLife 1,00 3,2499 1553 3,550 05:10:39 1,5530 3,5500

49 Panasonic Evolta Ultimate 5,00 3,2366 1529 3,530 05:05:58 0,3058 0,7060

50 Panasonic Alkaline Power LE 2,00 3,2366 1342 3,096 04:28:28 0,6710 1,5480

51 ZN Kodak (Dealz) 0,46 3,3356 297 0,651 00:59:36 0,6457 1,4152



EKONOMICZNIE
Test Baterii Alkalcznych [2xAA] (prąd rozładowania I=300 mA, napięcie odłączenia U_Stop=1,6 V)

Producent - Model Cena [V] [mAh] [Wh] Czas [mAh]/Cena [Wh]/Cena

1 Megacell 0,69 3,2516 1701 3,840 05:24:18 2,4652 5,5652

2 Defender 0,80 3,2200 1804 4,049 06:01:01 2,2550 5,0613

3 Bateria Akaliczna (Polskie Supermarkety) 0,83 3,2204 1827 4,117 06:05:33 2,2012 4,9602

4 Verbatim Premium Alkaline 0,87 3,2254 1917 4,302 06:23:37 2,2034 4,9448

5 Anslut Extreme Power (Jula) 0,84 3,2081 1792 3,997 05:58:37 2,1333 4,7583

6 Auchan High Performance 1,00 3,2266 2075 4,752 06:55:19 2,0750 4,7520

7 Varta Energy 0,94 3,2148 1872 4,030 06:14:32 1,9915 4,2872

8 everActive Pro Alkaline 1,06 3,2663 2060 4,470 06:52:13 1,9434 4,2170

9 Auchan białe + zielone napisy 0,96 3,2328 1712 3,923 05:42:34 1,7833 4,0865

10 Toshiba High Power 1,00 3,2198 1782 4,034 05:56:35 1,7820 4,0340

11 Aerocell (Lidl) 1,25 3,2379 2156 4,882 07:11:27 1,7248 3,9056

12 Pairdeer (Leroy-Marlin) 1,09 3,2339 1907 4,238 06:21:33 1,7495 3,8881

13 Auchan żółte 1,14 3,2260 1920 4,386 06:24:12 1,6842 3,8474

14 Power Maker Energy Plus (Netto) 1,25 3,2785 2084 4,730 06:58:58 1,6672 3,7840

15 Maxell 1,03 3,2544 1677 3,870 05:35:34 1,6282 3,7573

16 Jysk 1,00 3,2130 1649 3,733 05:29:59 1,6490 3,7330

17 GP Ultra Industrial 1,15 3,2483 1845 4,132 06:09:16 1,6043 3,5930

18 Kodak XtraLife 1,00 3,2499 1553 3,550 05:10:39 1,5530 3,5500

19 Varta 1,10 3,2105 1778 3,902 05:55:47 1,6164 3,5473

20 Anslut (Jula) 1,25 3,2550 1866 4,208 06:13:20 1,4928 3,3664

21 LogiLink Alkaline Maximum 1,11 3,2591 1605 3,502 05:21:15 1,4459 3,1550

22 Rubin (Rossman) 1,41 3,2371 1795 3,984 05:59:05 1,2730 2,8255

23 MarQuant (Jula) 1,38 3,2408 1747 3,882 05:49:31 1,2659 2,8130

24 Procell Intense Power 1,73 3,2438 2042 4,690 06:48:32 1,1803 2,7110

25 Techly Super Alkaline 1,36 3,2319 1628 3,685 05:25:52 1,1971 2,7096

26 Energizer 1,63 3,2297 1916 4,313 06:23:23 1,1755 2,6460

27 Varta LongLife 1,79 3,2035 2069 4,571 06:54:04 1,1559 2,5536

28 Varta LongLife Max Power 1,71 3,2405 2023 4,362 06:44:48 1,1830 2,5509

29 Lexman Intensive (Leroy-Merlin) 1,73 3,2412 1921 4,376 06:24:22 1,1104 2,5295

30 Varta LongLife Power 1,90 3,2262 2007 4,551 06:41:38 1,0563 2,3953

31 TEDI Ultra 1,63 3,2252 1730 3,897 05:46:13 1,0613 2,3908

32 Energizer Max 2,35 3,2454 2077 4,705 06:55:35 0,8838 2,0021

33 Lexman Standard (Leroy-Merlin) 2,28 3,2379 1933 4,374 06:26:47 0,8478 1,9184

34 Kodak Max 2,02 3,2425 1622 3,771 05:24:29 0,8030 1,8668

35 Diall (Castorama) 2,17 3,2044 1726 3,852 05:52:38 0,7954 1,7751

36 CMI (OBI) 2,25 3,2024 1792 3,910 05:58:39 0,7964 1,7378

37 Vipow 2,50 3,2183 1871 4,172 06:14:30 0,7484 1,6688

38 GP Super 2,50 3,2291 1815 4,133 06:03:09 0,7260 1,6532

39 Panasonic Alkaline Power LE 2,00 3,2366 1342 3,096 04:28:28 0,6710 1,5480

40 GP Ultra + 3,00 3,2170 1929 4,415 06:25:55 0,6430 1,4717

41 Vipow Extreme 3,00 3,2291 1883 4,277 06:16:55 0,6277 1,4257

42 Philips Power Alkaline 3,00 3,2482 1898 4,257 06:19:45 0,6327 1,4190

43 ZN Kodak (Dealz) 0,46 3,3356 297 0,651 00:59:36 0,6457 1,4152

44 Panasonic Pro Power ALLE 3,25 3,2361 1928 4,424 06:25:49 0,5932 1,3612

45 Energizer Max Plus 3,40 3,2592 1997 4,448 05:58:39 0,5874 1,3082

46 Philips Ultra Alkaline 3,75 3,2508 1943 4,436 06:28:46 0,5181 1,1829

47 Tesla Gold + (Carefour) 3,12 3,1303 1659 3,647 05:31:55 0,5317 1,1689

48 Duracell x10 3,75 3,1866 1603 3,599 05:20:46 0,4275 0,9597

49 GP Lithium 10,00 3,7846 2981 8,128 09:56:30 0,2981 0,8128

50 Duracell Ultra x20 6,25 3,2238 2054 4,704 06:50:59 0,3286 0,7526

51 Panasonic Evolta Ultimate 5,00 3,2366 1529 3,530 05:05:58 0,3058 0,7060



CENOWO
Test Baterii Alkalcznych [2xAA] (prąd rozładowania I=300 mA, napięcie odłączenia U_Stop=1,6 V)

Producent - Model Cena [V] [mAh] [Wh] Czas [mAh]/Cena [Wh]/Cena

1 GP Lithium 10,00 3,7846 2981 8,128 09:56:30 0,2981 0,8128

2 Duracell Ultra x20 6,25 3,2238 2054 4,704 06:50:59 0,3286 0,7526

3 Panasonic Evolta Ultimate 5,00 3,2366 1529 3,530 05:05:58 0,3058 0,7060

4 Duracell x10 3,75 3,1866 1603 3,599 05:20:46 0,4275 0,9597

5 Philips Ultra Alkaline 3,75 3,2508 1943 4,436 06:28:46 0,5181 1,1829

6 Energizer Max Plus 3,40 3,2592 1997 4,448 05:58:39 0,5874 1,3082

7 Panasonic Pro Power ALLE 3,25 3,2361 1928 4,424 06:25:49 0,5932 1,3612

8 Tesla Gold + (Carefour) 3,12 3,1303 1659 3,647 05:31:55 0,5317 1,1689

9 GP Ultra + 3,00 3,2170 1929 4,415 06:25:55 0,6430 1,4717

10 Philips Power Alkaline 3,00 3,2482 1898 4,257 06:19:45 0,6327 1,4190

11 Vipow Extreme 3,00 3,2291 1883 4,277 06:16:55 0,6277 1,4257

12 GP Super 2,50 3,2291 1815 4,133 06:03:09 0,7260 1,6532

13 Vipow 2,50 3,2183 1871 4,172 06:14:30 0,7484 1,6688

14 Energizer Max 2,35 3,2454 2077 4,705 06:55:35 0,8838 2,0021

15 Lexman Standard (Leroy-Merlin) 2,28 3,2379 1933 4,374 06:26:47 0,8478 1,9184

16 CMI (OBI) 2,25 3,2024 1792 3,910 05:58:39 0,7964 1,7378

17 Diall (Castorama) 2,17 3,2044 1726 3,852 05:52:38 0,7954 1,7751

18 Kodak Max 2,02 3,2425 1622 3,771 05:24:29 0,8030 1,8668

19 Panasonic Alkaline Power LE 2,00 3,2366 1342 3,096 04:28:28 0,6710 1,5480

20 Varta LongLife Power 1,90 3,2262 2007 4,551 06:41:38 1,0563 2,3953

21 Varta LongLife 1,79 3,2035 2069 4,571 06:54:04 1,1559 2,5536

22 Lexman Intensive (Leroy-Merlin) 1,73 3,2412 1921 4,376 06:24:22 1,1104 2,5295

23 Procell Intense Power 1,73 3,2438 2042 4,690 06:48:32 1,1803 2,7110

24 Varta LongLife Max Power 1,71 3,2405 2023 4,362 06:44:48 1,1830 2,5509

25 Energizer 1,63 3,2297 1916 4,313 06:23:23 1,1755 2,6460

26 TEDI Ultra 1,63 3,2252 1730 3,897 05:46:13 1,0613 2,3908

27 Rubin (Rossman) 1,41 3,2371 1795 3,984 05:59:05 1,2730 2,8255

28 MarQuant (Jula) 1,38 3,2408 1747 3,882 05:49:31 1,2659 2,8130

29 Techly Super Alkaline 1,36 3,2319 1628 3,685 05:25:52 1,1971 2,7096

30 Aerocell (Lidl) 1,25 3,2379 2156 4,882 07:11:27 1,7248 3,9056

31 Anslut (Jula) 1,25 3,2550 1866 4,208 06:13:20 1,4928 3,3664

32 Power Maker Energy Plus (Netto) 1,25 3,2785 2084 4,730 06:58:58 1,6672 3,7840

33 GP Ultra Industrial 1,15 3,2483 1845 4,132 06:09:16 1,6043 3,5930

34 Auchan żółte 1,14 3,2260 1920 4,386 06:24:12 1,6842 3,8474

35 LogiLink Alkaline Maximum 1,11 3,2591 1605 3,502 05:21:15 1,4459 3,1550

36 Varta 1,10 3,2105 1778 3,902 05:55:47 1,6164 3,5473

37 Pairdeer (Leroy-Marlin) 1,09 3,2339 1907 4,238 06:21:33 1,7495 3,8881

38 everActive Pro Alkaline 1,06 3,2663 2060 4,470 06:52:13 1,9434 4,2170

39 Maxell 1,03 3,2544 1677 3,870 05:35:34 1,6282 3,7573

40 Auchan High Performance 1,00 3,2266 2075 4,752 06:55:19 2,0750 4,7520

41 Jysk 1,00 3,2130 1649 3,733 05:29:59 1,6490 3,7330

42 Kodak XtraLife 1,00 3,2499 1553 3,550 05:10:39 1,5530 3,5500

43 Toshiba High Power 1,00 3,2198 1782 4,034 05:56:35 1,7820 4,0340

44 Auchan białe + zielone napisy 0,96 3,2328 1712 3,923 05:42:34 1,7833 4,0865

45 Varta Energy 0,94 3,2148 1872 4,030 06:14:32 1,9915 4,2872

46 Verbatim Premium Alkaline 0,87 3,2254 1917 4,302 06:23:37 2,2034 4,9448

47 Anslut Extreme Power (Jula) 0,84 3,2081 1792 3,997 05:58:37 2,1333 4,7583

48 Bateria Akaliczna (Polskie Supermarkety) 0,83 3,2204 1827 4,117 06:05:33 2,2012 4,9602

49 Defender 0,80 3,2200 1804 4,049 06:01:01 2,2550 5,0613

50 Megacell 0,69 3,2516 1701 3,840 05:24:18 2,4652 5,5652

51 ZN Kodak (Dealz) 0,46 3,3356 297 0,651 00:59:36 0,6457 1,4152


